U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 1912.01/2016-PMF

Os Secretários de Educação, Juventude, Desporto e Lazer; Turismo e Cultura; Meio Ambiente; Saúde;
Desenvolvimento Urbano; Assistência Social Trabalho e Cidadania; Planejamento, Gestão,
Administração e Finanças do Município de FORTIM, Srs. José lim a da Silva Júnior (Secretário de
Planejamento, Gestão, Administração e Finanças); Francisco Ribeiro da Costa (Secretário de
Des. Urbano); Flávio Marcelo Barbosa Pinto (Secretário de Turismo e Cultura); Israel Aguiar
Araújo (Secretário de Meio Ambiente); Ivoneide de Araújo Rodrigues (Secretária de Educação,
Juventude, Desporto e Lazer); Márcia Vieira dos Santos (Secretária de Saúde); Telma Cesário de
Araújo (Secretária de Assistência Social Trabalho e Cidadania);, no uso de suas atribuições legais
e, considerando haver a Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS EM PUBLICAÇÕES, MATÉRIAS LEGAIS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO,
NOS JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO, DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO E DIÁRIO
OFICIAL DA UNIÃO, DE RESPONSABILIDADE DA PREFEITURA PARA O
EXERCÍCIO DE 2017, vem e HOMOLOGAR e o presente Processo Administrativo de Licitação,
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 1912.01/2016-PMF, para que produza os devidos efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da
empresa: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI, inscrito sob o CNPJ n° 07.779.242/0001-
74, vencedora com o valor global de R$ 414.600,00 ((Quatrocentos e quatorze mil e seiscentos reais).

Ciência aos interessados, observados as prescrições legais pertinentes.

Fortim -  CE, 03 de Janeiro de 2017.

José LimaqM Silva Júnior
Secretário de Planejamento/jj&estão, Administração e Finanças

Fraiijri^aLRibeiro da Costa
SecrWtario de Des. Urbano

ws mrçm
Flávio Mararío Barbosa Pinto

Secretário de Turismo e Cultura

IsraeTAguiar Araujo
Secretário de Meio Ambiente

Ivoneide de Araújo Rodrigues
Secretária de Educação, Juventude, Desporto e Lazer

Telma Cesário de Araújo
Secretária de Assistência Social Trabalho e Cidadania

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Rua Joaquim Crisóstomo, n- 962 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053 -